
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/122/2016 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/297/2014 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 

31 stycznia 2014 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu nowosolskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Nowa Sól, 

Burmistrzów: Nowego Miasteczka, Kożuchowa, Bytomia Odrzańskiego, Wójtów Gmin: Kolsko, Siedlisko, 

Nowa Sól, Otyń oraz Lubuskiej Izby Aptekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Załącznik do uchwały nr XLVI/297/2014 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 31 stycznia 2014 roku 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowosolskiego 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Jarosław Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 1773



Załącznik 

do Uchwały Nr XXIII/122/2016 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

L.p. Nazwa apteki adres nr telefonu 

Godziny pracy 

Poniedziałek - 

piątek 

sobota Niedziele i święta 

I. GMINA NOWA SÓL - MIASTO 

1. APTEKA POD WAGĄ Nowa Sól, ul. T. Chałubińskiego 1 68 387 10 24 8.00-18.00 nieczynne nieczynne 

2. PANACEUM Nowa Sól, ul. Kupiecka 1 68 387 28 18 8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynne 

3. EWEL Nowa Sól, Kupiecka 10 68 387 49 13 8.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne 

4. LUBUSKA Nowa Sól, ul. Parafialna  2 68 352 46 90 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne 

5. APTEKA Dr. Max Nowa Sól, ul. Parkowa 2 68 388 28 96 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne 

6. ARNICA Nowa Sól, ul. Piaskowa 3 68 356 28 00 7.30-19.00 9.00-14.00 nieczynne 

7. APTEKA Dr. Max Nowa Sól, ul. Piłsudskiego 10 68 387 34 00 8.00-20.00 8.00-17.00 nieczynne 

8. 
APTEKA PRYWATNA E. J. 

Dobieccy 

Nowa Sól, ul. 1-go Maja 16 
68 387 64 61 8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynne 

9. MIÓD MALINA Nowa Sól, ul. 1-go Maja 3 M 68 458 80 90 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynne 

10. ESKULAP Nowa Sól, pl. Wyzwolenia 5 68 387 33 29 7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne 

11. POD ORŁEM Nowa Sól, pl. Wyzwolenia 2 68 387 30 19 8.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne 

12. MAX Nowa Sól, os. Konstytucji 3-go Maja 5 68 356 44 77 całodobowo 

13. ZDROWIE Nowa Sól, ul. Waryńskiego 14 68 387 29 37 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynne 

14. ARDMED Nowa Sól, ul. Zielonogórska 59 A 68 388 75 48 9.00-19.00 9.00-14.00 nieczynne 

15. NOVA Nowa Sól, ul. Zjednoczenia 30/1 68 356 33 32 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynne 

16. POD WAGĄ - RODZINNA Nowa Sól, ul. Wojska Polskiego 43 68 458 38 47 8.00-21.00 8.00-17.00 nieczynne 

17. EURO-APTEKA Nowa Sól, ul. 1 Maja 30 512 922 358 8.00-20.00 9.00-14.00 nieczynne 

18. ZIKO APTEKA Nowa Sól, ul. Staszica 6/11 68 376 61 14 8.00-20.00 8.00-20.00 10.00-18.00 

19. STYLOWA Nowa Sól, ul. Piłsudskiego 3 513 658 577 8.00-19.00 8.30-14.30 nieczynne 

20. APTEKA Dr. Max Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 2 68 378 17 85 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-19.00 

II. GMINA BYTOM ODRZAŃSKI 

21. 
Apteka  M. Kopiecka  M.Kopiecki 

s.c. 

Bytom Odrzański, Rynek 13/14 
68 388 41 05 9.00-19.00 9.00-14.00 nieczynne 

22. VITA Bytom Odrzański, Rynek 27 68 388 50 65 8.30-18.00 8.00-12.00 nieczynne 

III. GMINA KOŻUCHÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1773



23. GALENUS Kożuchów, ul. 22-go Lipca 5 68 355 27 54 8.00-17.00 9.00-12.00 nieczynne 

24. APTEKA Dr. Max Kożuchów, Rynek 16/17 68 355 33 66 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynne 

25. ELIXIR Kożuchów, ul. Szprotawska 19 68 355 20 07 8.00-18.30 nieczynne nieczynne 

26. POD ARKADAMI Kożuchów, ul. Legnicka 19 68 307 03 00 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne 

27. APTEKA GEMINI PHARMA Kożuchów, ul. 22 Lipca 3 68 303 01 36 8.30-19.30 8.30-14.30 9.30-16.00 

IV. GMINA NOWE MIASTECZKO 

28. COPERNICUS Nowe Miasteczko, ul. Kopernika 2 68 400 58 65 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynne 

29. Apteka Zofia Langer Nowe Miasteczko, ul. Piaskowa 3 68 388 82 23 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynne 

30. JULJUS Nowe Miasteczko, Rynek 17 68 388 93 45 9.00-18.00 8.00-14.00 nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1773


		2016-09-06T11:18:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




